

证券代码: 002711

证券简称: *ST 欧浦

公告编号: 2021-009

欧浦智网股份有限公司

关于控股子公司股权被司法拍卖的竞价结果公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东烨辉钢铁有限公司(以下简称"烨辉钢铁")为欧浦智网股份有限公司(以下简称"公司")持股 60%的控股子公司。因公司及其他相关方与广东顺德农村商业银行股份有限公司乐从支行之间的金融借款合同纠纷一案,广东省佛山市中级人民法院(以下简称"佛山中院")于 2021年2月26日10时起至2021年2月27日10时止(延时的除外)在广东省佛山市中级人民法院京东网司法拍卖(变卖)网络平台上对公司持有的烨辉钢铁60%股权(以下简称"拍卖标的")进行公开拍卖(以下简称"本次拍卖")。具体详见公司在指定信息披露媒体刊登的《关于诉讼的进展暨控股子公司股权将被司法拍卖的提示性公告》(公告编号:2021-005)。

公司查询了京东网司法拍卖(变卖)网络平台(http://sifa.jd.com/2597),本次拍卖已于2021年2月27日10时结束,拍卖标的佛山市顺德区新启企业管理咨询有限公司竞得,拍卖标的如果完成最终交割,公司将不再持有烨辉钢铁的股权。现将本次拍卖的竞价结果公告如下:

一、本次司法拍卖竞价结果

京东网司法拍卖(变卖)网络平台发布的《网络竞价成交确认书》的主要内容:

"经公开竞价,竞买人佛山市顺德区新启企业管理咨询有限公司,企业资质相关编号****2K9Q,京东账户:****启,竞买代码:32702168,在京东网拍平台以最高应价竞得本拍卖标的"欧浦智网股份有限公司持有的广东烨辉钢铁有限公司60%股权",拍卖成交价为:人民币117168800.00元(壹亿壹仟柒佰壹拾陆万捌仟捌佰圆整),请按照《竞买公告》、《竞买须知》要求,及时办理拍卖成交余款缴纳以及相关手续。

拍卖标的最终成交以广东省佛山市中级人民法院出具的法院裁定为准。"

二、竞买人基本信息

1、经查询国家企业信用信息公示系统, 竞买人的基本信息如下:

公司名称: 佛山市顺德区新启企业管理咨询有限公司

统一社会信用代码: 91440606MA55ED2K9Q



类型:有限责任公司(自然人独资)

注册资本: 3300 万人民币

成立日期: 2020年10月19日

住所:广东省佛山市顺德区大良街道五沙居委会顺番公路五沙段 28 号综合楼之二 经营范围:一般项目:信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务)。

2、公司主要股东:自然人廖海辉持股 100%。

3、佛山市顺德区新启企业管理咨询有限公司与公司、公司持股 5%以上股东及董事、 监事、高级管理人员不存在关联关系。其股东廖海辉系烨辉钢铁持股 40%的股东。

三、拍卖标的基本情况

1、基本情况

公司名称:广东烨辉钢铁有限公司

统一社会信用代码: 914406067080808270

类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

注册资本: 5000 万人民币

成立日期: 1995年1月24日

住所: 佛山市顺德区大良街道顺番公路五沙段 28 号

经营范围:钢铁贸易、加工、仓储;国内商业、物资供销业(不含法律法规规定的专控、专营商品);经营和代理各类商品及技术的进出口业务(国家限定经营或禁止进出口的商品及技术除外,涉及许可证的必须凭有效许可证经营)。**二**(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)**二**

2、司法处置前后股权结构

股东名称	处置前	处置后
	持股比例(%)	持股比例(%)
欧浦智网股份有限公司	60	0
廖海辉	40	40
佛山市顺德区新启企业管理咨 询有限公司	0	60
合计	100	100

3、烨辉钢铁最近一年又一期的主要财务数据

单位:元

项目	2019年12月31日	2020年9月30日





资产总额	170, 667, 234. 58	252, 374, 490. 42
页 / 心 侧	170, 007, 234, 30	252, 374, 490. 42
负债总额	106, 167, 526. 79	190, 079, 043. 62
所有者权益总额	64, 499, 707. 79	62, 295, 446. 80
应收款项总额	16, 862, 917. 35	34, 249, 384. 98
项目	2019年度	2020年1-9月
营业收入	154, 086, 714. 09	419, 224, 112. 16
营业利润	-1, 660, 393. 32	-2, 323, 037. 39
净利润	-4, 013, 915. 75	-2, 320, 853. 67
经营活动产生的现金流量净额	-33, 921, 436. 44	42, 797, 377. 44

四、本次司法拍卖对公司的影响

- 1、本次拍卖事项尚未收到法院送达的执行裁定书,后续存在拍卖无法继续的可能性。公司将持续密切关注本次拍卖的后续进展情况并及时履行信息披露义务。
- 2、本次公司持有的烨辉钢铁股权被司法拍卖不会对公司治理结构及持续经营产生 影响。
- 3、待本次司法拍卖完成,公司将不再持有烨辉钢铁股权,烨辉钢铁将不再纳入公司合并报表范围。
- 4、截止本公告日,本次拍卖司法手续尚未完成,烨辉钢铁最终交割过户手续未完成,预计此次拍卖事项不会对公司 2020 年度财务状况产生影响。2021 年度,公司将严格按照相关会计准则的规定对拍卖事项进行会计处理,但由于执行裁定书尚未发出,本次拍卖存在可能被中止、撤销等导致拍卖无法继续的风险,最终成交情况存在不确定性,最终数据将以会计师审计结果为准,敬请广大投资者注意风险。
- 5、公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网(https://www.cninfo.com.cn)和《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》,公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的为准,敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

欧浦智网股份有限公司 董 事 会 2021年3月1日

